Baton_R
Plafone | 176-264 V | 1 arrayLED 7.3 W DC - 9 W AC
64747N60
Dati tecnici
Tipologia Superficie
Posizione installativa Soffitto
Ambiente installativo Indoor
Potenza totale 9 W
Tensione nominale di ingresso 220 - 240 V AC
Range di tensione in ingresso 176 - 264 V AC
 50 - 60 Hz
 AC
Classe di isolamento 1
IP IP40
Prova del filo incandescente 850°
Montaggio diretto su superfici normalmente infiammabili Si
CE Si
Driver incluso Driver
Articolo dimmerabile No
Orientabilità No
Basculante No
Calpestabilità No
Carrabilità No
Cavo incluso No
Resinatura No
Tipologia di emissione luminosa Singola emissione
Peso netto 0.50 Kg
Protezione scariche elettrostatiche 4 KV
Protezione surge 0,5 KV
Finitura Finitura corpo
Materiale Alluminio 6060
Colore Text white (R9003)
Lavorazione Verniciatura a polvere termoindurente
Finitura Finitura diffusore
Materiale Vetro extra chiaro
Colore Transparent
1/1
Linea Light Group si riserva il diritto, senza alcun preavviso di modificare le caratteristiche dei propri prodotti come la disponibilità degli stessi in qualunque momento.
				Tutti i prodotti, relativi dati tecnici, illustrazioni e informazioni non sono vincolanti per Linea Light Group. Linea Light Group non risponderà di eventuali errori illustrativi,
				testuali e/o di traduzione. Tutti i valori riportati sono valori di misurazione. I dati di flusso, CCT e potenza sono passibili di tolleranze di +/- 10%
linealight.com17.03.2026
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)